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Timi Nafn

33:56 borsteinn Roy J6hannsson
35:48 Gudni Siemsen Gudmundsson

36:48 Mikael Schou
37:00 Sigurgisli Gislason
37:06 Sindri Markusson

37:32 Ricardas Kanisauskas
37:40 Valur bor Kristjansson

37:42 Bjarni Jénsson
37:55 Thijs Kreukels
37:56 Daniel Kristjansson
38:03 Bjarni Kristinsson
38:13 Josep Magnusson

38:26 iris Anna Skuladottir
38:31 Bjorn Snaer Atlason
38:44 Einar Jéhann Geirsson
38:59 Jon Trausti Sigurdarson

39:31 Ingvar Omarsson

39:34 Olafur Heidar Helgason
39:35 Gudmundur Kari Porgrimsson

39:44 Gudni Gunnarsson

39:45 Eyjolfur Gudgeirsson

39:55 Arkadiusz Przybyla

39:59 Elias Mar Fridriksson

40:06 Giulio Cerbai
40:35 Ingvar Hjartarson

40:37 Ari Hermann Oddsson
40:41 Snorri Freyr Akason

41:02 Jakob Magnusson
41:04 Viktor Vigfusson

41:04 Dagur Sigurbergsson

41:05 Agust Fridjonsson

41:08 Marteinn Gudmundsson
41:11 Seepdr Hallgrimsson
41:21 Hildur Adalsteinsdéttir
41:23 Jon Gunnar borsteinsson

41:51 Hlynur Herjdlfsson
42:04 Elisa Kristinsddttir

42:05 Ingi Hrafn Gudmundsson
42:09 Oskar Gudjén Karlsson

42:23 Birgir Ottd Hillers

42:35 Diego Bitzenhofer Betolaza

42:39 Stefan Birgisson

42:40 Sonja Sif Johannsdottir
42:49 Agnar Darri Sverrisson

Félag/klabbur
Fjallahlaupapjalfun

ON/2XU

Hlaupahépur Sigga P.

Icelandair

IR Skokk
Icelandair
Breidablik
Marel
Vikingur
Flandri

Hlaupahdépur Sigga P.

p.Sv.
Valur Skokk
Fjallahlaupapjalfun

Einfarinn
Nattdruhlaup
Natturuhlaup
Kriacycles
Zabiegani Reykjavik
Ullur

Richa 116
Nattdruhlaup
Agir3

Greenfit
HHHC

Bergur Led FC
Icelandair
Icelandair

Natturuhlaup
Richa 116
Natturuhlaup
Nattdruhlaup
HHHC
Breidablik
Vikingur
Richa 116
Laugaskokk
Fjallahlaupapjalfun
Tvihleypan

Stig
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Timi Nafn

42:53 Einar b6r Hélmkelsson
42:59 Ingvi bor Hjaltason
43:23 Elisabet Margeirsdottir
43:45 Alexander Eck

43:55 Sindri Bergmann
43:59 Sigurdur Orn Eiriksson
44:10 Helgi Mar Erlingsson
44:21 Kristinn Gudmundsson
44:27 Kristjan Skuli Skulason
44:30 Gréta Rut Bjarnadottir
44:39 Bjarki Ludviksson
44:41 Eyjolfur Alexandersson
44:49 Daniel G. Jonsson
44:49 Gudmundur Steinsen
44:58 Tom Nielsen

45:00 Fridrik O. Fridriksson
45:04 Kjartan Saevarsson
45:07 Hugi Hlynsson

45:10 Kari Gislason

45:10 Grimur Hjorleifsson Eldjarn
45:13 Sneedis Halla Einarsdéttir

45:15 Arni Pall Hafpdrsson
45:16 Kari Gudmundsson
45:19 Kristjana Palsdéttir
45:21 Margrét Bessadottir
45:26 Romain Lasseur

45:28 Gerdur Run Gudlaugsdottir

45:33 Arndr Tumi Jéhannsson
45:35 Jon Bjarni Magnusson
45:39 Gudjén Traustason
45:41 Hilmar bér Kristinsson
45:43 Sindri Mér Kolbeinsson
45:45 Oskar bor brainsson
45:47 Hjorleifur pérdarson
45:58 fvar Adolfsson

46:05 Eva Olafsdéttir

46:14 Valny Adalsteinsdéttir

46:19 Ragnheidur Sveinbjornsdottir

46:27 Héakon Jénsson
46:33 Ewa Przybyta

46:40 Borghildur Valgeirsdoéttir

46:46 Bjorg Alexandersdottir
46:50 Gisli Vilberg Hjaltason
46:53 Ragnar Orn Davidsson

Félag/klubbur
Hlaupahdépur Sigga P.
Valur Skokk
Nattdruhlaup

Valur Skokk

/gir3

Natturuhlaup
Vikingur
Arbaejarskokk

Team Fjallé
Hlaupahépur Sigga P.
Nattdruhlaup
Hlaupahépur HK
Hlaupahépur FH
Hlaupahépur FH

Vikingur
Laugaskokk
LS

Hlaupahépur Svévu
pol & pokki

Hlaupahépur Boot Camp

Vikingur

Hlaupasamtok Lydveldisins
KR Skokk

Agir3

Valur Skokk

Skokkhépur Fram
Laugaskokk

Vangir Jupiters
Laugaskokk

Natturuhlaup

Natturuhlaup
Breidablik
Zabiegani Reykjavik
Laugaskokk

Valur Skokk
Vikingur

Stig
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89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

Timi Nafn

46:54 Hugi H6Im Gudbjérnsson
46:55 Inga Lara Ingvarsdottir
46:56 Olafur Gunnpdr Hoskuldsson
46:57 Elsa Hannesdattir

46:57 Maney Sveinsdottir
46:59 Bjorgvin Palsson

47:00 Sidney Fox

47:05 Asgerdur Sverrisdottir
47:10 Gudny Jéns

47:14 Sigtryggur Brynjarsson
47:15 Maria Margrét Gisladottir
47:15 Benedikt Hardarson
47:15 Sigurdur Hannesson
47:19 Hafdis Gudrun Hilmarsdottir
47:22 Narfi Snorrason

47:24 Trausti Valdimarsson
47:31 Olafur Bjérnsson

47:33 Katrin TOmasdottir

47:35 Hilmar Jénsson

47:43 Atli Gunnarsson

47:44 Stefan Runarsson

47:48 Haraldur Haraldsson
47:48 Tjorvi borhallsson

47:50 Olafur Sigurdsson Einarsson
47:51 Sigfus Helgi Helgason
47:52 Theododr C. Steinpdrsson
48:07 Sverrir Orn Bjérnsson
48:16 Omar HSlm

48:21 Margrét Bjornsdéttir
48:23 Daldis Yr Gudmundsddttir
48:29 Bjarni Seemundsson
48:32 lvan Kalinov

48:33 Sverrir Rikardsson

48:36 J6hann Gudjénsson
48:36 Fridrik boér Erlingsson
48:39 Hallgrimur Beck

48:41 Pall Geir Bjarnason

48:41 Résa Bjork Gudnadottir
48:42 Sigurdur isélfsson

48:47 Kevin Ostacolo

48:52 Mariné Albertsson

48:54 Svavar Jéhannsson

48:57 Katrin Lilja Sigurdardéttir
48:59 Einar Eyjélfsson

Félag/klubbur

/£gir3
Boot Camp
Nattdruhlaup

Laugaskokk
Natturuhlaup
Hlaupahépur FH
Skokkhdpur Hauka
Rathlaupafélagid Hekla
Lobster Club Athletics
Hamraborg
Fjallahlaupapjalfun
Marel

Agir3

Valur Skokk
Natturuhlaup

Afram ad markinu
Hlaupahépur HK

Min Max Running Club

Bergur Leé fc

Hlaupahépur FH

Vikingur

Skokkhoépur Alftaness
Hlaupahépur Stjérnunnar
Valur Skokk

Laugaskokk

Flandri

priko

Vikingur
Vikingur

Fjolnir

3SH
Natturuhlaup
Hlaupahépur FH

Skokkhdépur Hauka
Icelandair
Nattdruhlaup
Vikingur

Stig
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R60 Timi Nafn

133.  49:01 Atli Sigurdsson

134.  49:05 Elvar Fridriksson

135.  49:13 Dagur Orn Hilmarsson
136.  49:14 Valdimar Gudjonsson
137.  49:26 SnorriJénsson

138. 49:30 Gunnar Asgeirsson

139.  49:31 Daniel Wiium

140.  49:32 borvaldur Gautsson

141.  49:34 brainn Fridriksson

142.  49:35 Pétur Mar Omarsson
143.  49:37 Richard Blurton

144.  49:38 Hrafn Omar Gylfason
145.  49:42 Einar Andri Einarsson
146. 49:43 Bragi Birgisson

147.  49:43 boérey Hakonardottir
148.  49:43 Damian BRODA

149.  49:46 Gudmundur Kristinsson
150.  49:51 J6éhann Karlsson

151.  49:53 Herdis Einarsdéttir

152.  49:56 Sigurjéon M. Olafsson
153.  49:57 Hlif Brynja Baldursdéttir
154.  49:58 Hijalti Kolbeinsson

155.  49:59 Magnus Bjarklind

156. 50:03 Einar Arnarsson

157. 50:04 Einar Rafn Vidarsson
158.  50:04 Andrea Marin Arnadoéttir
159. 50:05 Mar borarinsson

160. 50:06 Stefan Gudmundur Stefansson
161. 50:09 Panpan Moyi Zhang

162.  50:09 Gunnhildur Asta Traustadéttir
163.  50:10 Asta Bergrun Birgisdéttir
164.  50:12 Anna Hlin Sverrisdéttir
165.  50:13 Bjarki Gunnarsson

166.  50:16 borsteinn G. Jonsson
167.  50:17 J6éhannes Oddur Bjarnason
168.  50:18 Halla Bjoérg bérhallsdottir
169.  50:19 Rannveig Bjork Gudjénsdottir
170.  50:20 Asgeir Pétursson

171.  50:23 Leandro Anjos

172. 50:38 Margeir Asgeirsson

173. 50:42 Andri Mar Thorstensen
174.  50:44 Svanur bor Karlsson

175.  50:46 Finnbogi Karlsson

176.  50:48 J6hann J6hannsson

Félag/klubbur

Greenfit

Fjallahlaupapjalfun

Hlaupahépur HK
Laugaskokk

El Pueblo Unido
Icelandair
3SH

Fjolnir

Zabiegani
Laugaskokk
Arbaejarskokk
Nattdruhlaup
Hlaupahépur FH
Nattdruhlaup
Natturuhlaup
Vikingur

KR Skokk

Greenfit
Greenfit
Nattdruhlaup
Hlaupahépur FH
Nattdruhlaup
Hlaupahépur HK
Vikingur
Langvest

JB Run
Laugaskokk
Nattdruhlaup

Stjarnan

Valur Skokk
Hlaupahépur FH
Laugaskokk
Natturuhlaup
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177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

Timi Nafn

50:50 bdra Briet Pétursdottir
50:51 Guémundur Hrafn Sigurdsson
50:56 Andrea Kjartansdottir

50:58 Gisli Jonsson

51:01 Sindri Geir Marvinsson
51:06 Inga Bjork Gudmundsdéttir
51:09 Fjola Drofn Gudmundsdottir
51:13 Gudfinna Halla bPorvaldsdottir
51:15 Dilja Hilmarsddtyir

51:15 Kjartan Helgason

51:18 Bjartmar Birgisson

51:19 Jéhann Erlingsson

51:20 Gudrun Geirsdottir

51:21 Margrét Grétarsdottir
51:27 Tinna Larusdéttir

51:31 Geir Aglstsson

51:31 J6éhann Gylfason

51:31 Sigridur Ldra Gudmundsdottir
51:33 Ragnhildur Geirsdottir
51:35 J6n Eiriksson

51:46 Tdmas Gudjénsson

51:51 Hildur Gylfadéttir

51:51 Bjorn Gudmundsson

52:04 borgerdur Témasdottir
52:08 Jén Andri Helgason

52:10 Steinunn Anna Hannesdottir
52:14 Ladvik Pétursson

52:22 Hanny Inga Birschbach
52:26 Birta Karen Petersen

52:31 Stefdn Gunnar Jéhannsson
52:32 Sigurdur Gudjon Jénsson
52:41 Bjork Gunnarsdéttir

52:44 Jon Gudmundsson

52:57 Gunnhildur Arna Gunnarsdottir

52:58 Finnur bér Helgason
52:59 Berglind Gunnarsdottir
52:59 Anna Sigurdardottir
53:16 Matthias B. Harksen
53:18 Magnus Omarsson
53:19 Hallddéra Halfdanardottir
53:21 Katla borgeirsdottir
53:32 Rakel Steingrimsdottir
53:35 Jéhanna Valdimarsdottir
53:36 Marteinn Hardarson

Félag/klubbur
Nattdruhlaup
Hamraborg
Arbaejarskokk
Rathlaupafélagidé Hekla
Icelandair
Icelandair

IR Skokk
Valur Skokk
Valur Skokk
Valur Skokk
Arbaejarskokk
Icelandair
Vikingur

Arbaejarskokk

HK

IR Skokk
Natturuhlaup
Hlaupahépur HK
Afturelding
Nattdruhlaup
Skokkhépur Alftaness
Hlaupahépur FH
Breidablik
Ungmennafélagid Leifur Heppni

/gir3
Breidablik

Midas
Breidablik
Breidablik
Valur Skokk
Vikingur
Midas

Richa 116

Valur Skokk
Icelandair

Hlaupahépur HK
Hlaupahépur FH

Stig
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221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.

Timi

53:50
53:56
54:05
54:07
54:13
54:14
54:17
54:22
54:25
54:26
54:27
54:32
54:32
54:37
54:39
54:48
54:52
54:55
54:59
55:04
55:07
55:17
55:18
55:18
55:23
55:26
55:27
55:28
55:30
55:33
55:35
55:40
55:41
55:42
55:54
56:00
56:04
56:09
56:13
56:13
56:20
56:28
56:32
56:32

Nafn

Steindor Frimannsson
Gunnar Vidar Bjarnason
Valur Gudlaugsson

Helga Atladdttir

Bjarni Tryggvason

Bergur Led Bjornsson
Margrét Palsdottir

Runa Rut Ragnarsdottir
Erla Maria Bjorgvinsdottir
Sigridur Sara Sigurdardottir
Unnur Eva Arnarsdottir
Steinpdra Jonsdottir
Anna Kolbra Fridriksdottir
Sigridur Gudny Arnadéttir
Gudmann Bragi Birgisson
Sumarlidi Oskarsson
Sélveig Asa Arnadéttir
Gunnur Rébertsdottir
Grétar bdrisson

Hugrun fris Jénsdéttir
Egill Gudmundsson
Reynir Grétar Jénsson
Bergur Ingi Bergsson
Sigridur Erlendsdottir
Erla Sif Kristinsdotti
Unnur Arnadéttir
Sigurdur Konrddsson

Osk Hind Omarsdéttir
Jéhanna Birgisdottir
Starri Freyr Jénsdon
Vilhjalmur Jénsson

Elfa Bjork Eiriksdottir

Atli V. Thorstensen

Eva Dogg Kristjansdottir
Ingunn Gudbrandsdottir
Ragnar Ingi Magnusson
Bjarnhildur Ragnarsdottir
Armey Bjornsdéttir

Birna Bjornsdottir
Clémence Larat

Palmi ivar Jongeirsson
Helga Runarsdottir

Linda Gudmundsdattir
Vinicius Tragante

Félag/klabbur
Icelandair
Vikingur

Valur Skokk

LSRC

/gir3
Natturuhlaup
Arbaejarskokk
Natturuhlaup
Nattdruhlaup

Lifstilshopurinn bradur

/gir3
Vikingur

Hlaupahdépur Armanns

Laugaskokk
Valur Skokk
Natturuhlaup
Vikingur
Mosdskokk
Hlaupahépur FH

Afturelding
Maté

Hlaupahdépur Sigga P.

Icelandair
3N

Fjolnir
Agir3
Laugaskokk
Vikingur

Skokkhdpur Hauka
Afturelding

Vikingur
Afturelding
Haukar

Stig
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265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.

Timi Nafn

56:34 Oskar Jakobsson

56:35 Elin Gisladottir

56:41 Margrét boéra Einarsdéttir
56:42 borir Magnusson

56:44 Tdmas Gauti Gudmundsson
56:48 Gerdur Maria Sveinsdéttir
57:03 Sara Lind Brynjélfsdottir
57:05 Bjarki b6r Palmason
57:07 Aureja Zelyté

57:13 Asa Lind borgeirsdéttir
57:15 Snorri Rafn Theoddrsson
57:18 Giedre Razgute

57:22 Matthildur Runarsdéttir
57:22 Heimir bérisson

57:25 Gisli Agiist Gudmundsson
57:27 Sigurdur Torfi Grétarsson
57:33 Audur Benediktsdéttir
57:37 Sarah Cushing

57:38 Juliana Indridadottir
57:43 Fjéla Gudmundsdottir
57:44 Runar Sigurdsson

57:50 Arndis Hakonardottir
57:50 Una Margrét Magnusdottir
57:56 Helga Soffia Sigurdardottir
58:00 Inga Dagmar Karlsdéttir
58:00 Anna Cecilia Inghammar
58:03 Ellert Gudjonsson

58:12 Erna A. Mathiesen

58:18 Ingibjorg Gunnarsdottir
58:18 Seerun Sigurpalsdottir
58:20 Kristin Svavarsdottir
58:27 bdéranna S. Sverrisdottir
58:29 bordis Fjdla Hallddrsdéttir
58:33 Agnese Caruso

58:36 Arnar Sigurdsson

58:37 Vigfus Eyjolfsson

58:44 Johanna Eiriksdottir
58:45 Kristjana borlaksdottir
58:57 Jo6n Fridgeir Pdrisson
59:11 Eirikur Jénsson

59:12 Katrin Viktoria Hjartardéttir
59:13 Valgerdur Asgeirsdéttir
59:21 Hrefna Rés Matthiasdottir
59:22 Emil Sigurdarson

Félag/klabbur Stig
HHHC

Arbaejarskokk
Laugaskokk
Laugaskokk

Valur Skokk

Valur Skokk

Vivus

Vikingur
Fjallahlaupapjalfun
Vikingur

Lobster Club Athletics

Hlaupahépur FH
IR Skokk
Hlaupahépur FH
Hlaupahornin
Nattdruhlaup
Agir3
Laugaskokk
Laugaskokk
Arbaejarskokk
Fimman

/£gir3

Hlaupahépur Armanns
Marel

LSRC

Hlaupahépur Stjérnunnar
Skokkhdpur Queen Saesu

Breidablik
Nattdruhlaup
Richa 116
Arbaejarskokk
Friskir Fldamenn
Laugaskokk
Natturuhlaup
Nattdruhlaup
Breidablik

Icelandair
Hlaupahépur FH
Laugaskokk
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3009.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
3209.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
3309.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.

Timi

59:23
59:36
59:41
59:53
60:01
60:01
60:10
60:14
60:24
60:35
60:48
60:50
61:19
61:27
61:32
61:34
61:38
62:13
62:29
62:30
62:31
62:53
63:23
63:25
63:30
63:32
63:50
63:50
63:55
63:57
64:01
64:02
64:09
64:14
64:14
64:27
64:30
64:34
65:04
65:24
65:33
65:48
66:28
66:29

Nafn

Asta Seerin borsteinsdottir
Porvaldur Kristjdnsson
Margrét Helga Gudmundsdottir
Elindra Kristinsdéttir

Edda Bjorg Eiriksdottir

Hildur Yr Asmundsdéttir

Lilja Maria Sigurdardéttir
Bryndis Rut Logadottir

Rauan Meirbekova
Steingrimur Bersi Ellingsen
Hildur Markusdottir

Ingunn Loftsdéttir

Dadi Jénsson

Sveinn Hilmarsson

Hafdis Birgisdéttir

Kristinn Sigurjonsson

Lalla Beehrenz bérdardottir
Kristjan Stefansson

Pérhildur Svava Svavarsdéttir
Gudlaug Erla Vilhjalmsdaottir
Porgerdur Jénsdéttir

Olafur Bragason

Madison Hassler
Gudmundur Magnus Sigurbjérnsson
Anna Lilja Magnusdéttir
Sigridur Hulda Sigfusdottir
Eva Bjorg Gudlaugsdottir
Alfheidur Edda Sigurdardéttir
Tonie Gertin S6rensen

Helga Seemundsdéttir
Valborg Helgaddttir

Inger Agustsdottir

Vigdis Einarsdéttir

Karitas Anna Pétursdottir Vignir
Ellert Schram

Brynja Dis Gudmundsdottir
Margrét Sol Ragnarsdéttir
Sigurlin b. Sigurjonsdottir
Fjola Helgadéttir

Tinna Sigurdardottir

Hildur pérdardadttir

Erla Gudrun Sigurdardottir
Hildur Karen Einarsdottir
Ragnhildur Bergpdrsdottir

Félag/klubbur
Hlaupahépur HK
Laugaskokk

Valur Skokk
Vikingur
Fjallahlaupapjalfun

Nattdruhlaup
Vikingur
Vikingur

Hlaupahépur FH
Vikingur

Valur Skokk
Hlaupahornin

Natturuhlaup

Skokkhdpur Hauka
Hlaupahdépur Svovu
Breidablik

Breidablik

Skokkhdpur Fram i Grafaholti

Icelandair
Laugaskokk
Breidablik
Nattdruhlaup
Richa 116
Vikingur
Natturuhlaup
Vikingur
Vikingur

Natturuhlaup
Nattdruhlaup
Hlaupahépur FH
Lobster Club Aethletics
Skokkhépur Alftaness
Hlaupahépur FH
Natturuhlaup
Fimman
Hlaupahépur FH
Hlaupahépur HK
Hlaupahépur HK

Stig
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353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.

Timi Nafn

66:48 [sar L. Sigurpdrsson

66:57 Gudbjorg Jona Palsdottir
67:18 Gudmunda Eliasdottir
67:24 Svavar Kvaran

67:30 Egill P6rir Einarsson

67:39 Hlynur P6r Jénasson

67:39 Asdis Lilja Ingimarsdottir
67:59 Elsa Arnadéttir

68:33 Rinar Jéhann borgeirsson
69:15 Elin Palsdottir

70:24 Aslaug Jonasdottir

72:06 Birgir Oli Gudmannsson
73:19 Hrafnhildur Tryggvadéttir
73:20 Asdis Osk Valsdéttir

73:23 Katla Einarsdéttir

73:33 Hildur Ingolfsdottir

74:13 Sélveig Résa Hugadéttir
74:27 bérunn Osk bérarinsdéttir
74:29 Ulrike Diana Malsch

74:30 Hélmfridur Eva Bjornsdottir
74:31 Arni Mathiesen

78:45 Sigurlaug Run Brynleifsdéttir
82:03 Eysteinn Hafberg

82:04 Rannveig Hafberg

85:58 Ragna Maria Ragnarsdottir

Félag/klubbur
Bruarskokk
Laugaskokk
Vikingur
Natturuhlaup
Fjolnir

TKS

TKS
Natturuhlaup

Laugaskokk
Hlaupahépur Armanns
Laugaskokk
Laugaskokk

Valur Skokk
Skokkhdépur Hauka
Skokkhdpur Hauka
Valur Skokk

Stig



Aldursflokkadurslit - Karlar

R60

Timi Nafn

Karlar 16-29 ara
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39:35 Gudmundur Kari Porgrimsson
39:59 Elias Mar Fridriksson

40:35 Ingvar Hjartarson

41:02 Jakob Magnusson

41:04 Dagur Sigurbergsson

41:05 Agust Fridjonsson

41:08 Marteinn Gudmundsson
41:11 Seepdr Hallgrimsson

42:35 Diego Bitzenhofer Betolaza
42:49 Agnar Darri Sverrisson
46:54 Hugi H6Im Gudbjérnsson
47:15 Benedikt Hardarson

47:48 Tjorvi borhallsson

48:47 Kevin Ostacolo

48:54 Svavar Jéhannsson

49:05 Elvar Fridriksson

49:13 Dagur Orn Hilmarsson
50:51 Guémundur Hrafn Sigurdsson
51:01 Sindri Geir Marvinsson
51:15 Kjartan Helgason

51:19 Jéhann Erlingsson

51:31 Geir Aglstsson

53:16 Matthias B. Harksen

54:14 Bergur Led Bjérnsson
56:44 Tdmas Gauti Gudmundsson
57:15 Snorri Rafn Theoddrsson
59:22 Emil Sigurdarson

60:35 Steingrimur Bersi Ellingsen
72:06 Birgir Oli Gudmannsson

Karlar 30-34 ara
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33:56 borsteinn Roy Jéhannsson
35:48 Gudni Siemsen Gudmundsson
37:56 Daniel Kristjansson

38:44 Einar Jéhann Geirsson
39:31 Ingvar Omarsson

39:34 Olafur Heidar Helgason
39:45 Eyjolfur Gudgeirsson
39:55 Arkadiusz Przybyla

40:06 Giulio Cerbai

45:07 Hugi Hlynsson

45:15 Arni Pall Hafpdrsson

Félag/klubbur

Nattdruhlaup
Ullur
Nattdruhlaup
Greenfit
Bergur Led FC
Icelandair
Icelandair

Richa 116
Tvihleypan

Lobster Club Athletics
Bergur Leé fc

Icelandair
Greenfit

Hamraborg

Icelandair

Valur Skokk
Icelandair

HK

Richa 116

LSRC

Valur Skokk

Lobster Club Athletics
Laugaskokk

Hlaupahdépur Armanns

Fjallahlaupapjalfun

Marel
Valur Skokk

Einfarinn

Kriacycles
Zabiegani Reykjavik
Richa 116

LS

Hlaupahépur Svévu

Stig

=
o

R N W P 01O N 00O

[
o

= N W S 01O NJ 0O



Aldursflokkadurslit - Karlar

R60
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Timi Nafn

45:26 Romain Lasseur

45:33 Arndr Tumi Jéhannsson

45:47 Hjorleifur bérdarson

47:44 Stefan Runarsson

48:16 Omar Hélm

48:32 lvan Kalinov

49:01 Atli Sigurdsson

49:31 Daniel Wiium

49:42 Einar Andri Einarsson

49:43 Damian BRODA

50:06 Stefdn Gudmundur Stefansson
52:31 Stefan Gunnar J6hannsson
52:58 Finnur bdr Helgason

54:13 Bjarni Tryggvason

56:00 Ragnar Ingi Magnusson

57:22 Heimir bdrisson

58:36 Arnar Sigurdsson

63:25 Gudmundur Magnus Sigurbjérnsson

Karlar 35-39 ara
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36:48 Mikael Schou

37:00 Sigurgisli Gislason
37:06 Sindri Markusson
37:42 Bjarni Jénsson

39:44 Gudni Gunnarsson
40:41 Snorri Freyr Akason
42:23 Birgir Otto Hillers
42:59 Ingvi bor Hjaltason
44:27 Kristjan Skuli Skulason
44:58 Tom Nielsen

45:43 Sindri Mar Kolbeinsson
46:27 Hakon Jénsson

46:53 Ragnar Orn Davidsson
47:15 Sigurdur Hannesson
47:35 Hilmar Jonsson

48:33 Sverrir Rikardsson
49:32 pborvaldur Gautsson
49:43 Bragi Birgisson

50:20 Asgeir Pétursson
50:38 Margeir Asgeirsson
50:48 Johann Jéhannsson
52:08 Jon Andri Helgason
55:17 Reynir Grétar Jonsson
55:18 Bergur Ingi Bergsson

Félag/klubbur

Hlaupasamtok Lydveldisins
Vaengir Jupiters

Min Max Running Club
Hlaupahépur Stjérnunnar

Zabiegani
Greenfit
Midas
Midas

Skokkhdépur Hauka
IR Skokk
Arbaejarskokk
Icelandair

ON/2XU
Hlaupahépur Sigga P.
Icelandair

Icelandair
Nattdruhlaup

Vikingur
Valur Skokk
Team Fjallé

Skokkhdépur Fram
Breidablik
Vikingur
Hamraborg
Afram ad markinu
priko

Fjolnir
Stjarnan

Nattdruhlaup
Ungmennafélagid Leifur Heppni

Stig
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Aldursflokkadurslit - Karlar

R60
25.
26.

Timi Nafn
56:32 Vinicius Tragante
61:34 Kristinn Sigurjonsson

Karlar 40-44 ara
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37:40 Valur bor Kristjansson
37:55 Thijs Kreukels

38:03 Bjarni Kristinsson

38:31 Bjorn Snaer Atlason
38:59 J6n Trausti Sigurdarson
41:51 Hlynur Herjdlfsson
42:05 Ingi Hrafn Gudmundsson
44:10 Helgi Mar Erlingsson
44:41 Eyjolfur Alexandersson
44:49 Gudmundur Steinsen
44:49 Daniel G. Jonsson
45:10 Grimur Hjorleifsson Eldjarn
45:16 Kari Gudmundsson
45:35 Jon Bjarni Magnusson
45:39 Gudjoén Traustason
45:45 Oskar Por brainsson
47:22 Narfi Snorrason

47:31 Olafur Bjdrnsson

49:14 Valdimar Gudjénsson
49:58 Hijalti Kolbeinsson
50:04 Einar Rafn Vidarsson
50:23 Leandro Anjos

50:42 Andri Mar Thorstensen
51:35 J6n Eiriksson

52:32 Sigurdur Gudjon Jénsson
53:36 Marteinn Hardarson
54:05 Valur Gudlaugsson
56:20 Palmi ivar Jongeirsson
57:05 Bjarki Pér Pdlmason
58:03 Ellert Gudjénsson
59:11 Eirikur Jénsson

61:19 DadiJénsson

67:39 Hlynur bér Jénasson

Karlar 45-49 ara

1.

G wN

37:32 Ricardas Kanisauskas
38:13 Jésep Magnusson
40:37 Ari Hermann Oddsson
42:09 Oskar Gudjén Karlsson
42:53 Einar Pér Hélmkelsson

Félag/klubbur

IR Skokk
Breidablik
Vikingur

p.Sv.
Fjallahlaupapjalfun
Natturuhlaup
HHHC

Vikingur
Hlaupahépur HK
Hlaupahépur FH
Hlaupahépur FH

pol & pokki

KR Skokk

/£gir3

Laugaskokk

Marel

Valur Skokk
Fjallahlaupapjalfun
Natturuhlaup

Valur Skokk
Afturelding
Breidablik
Hlaupahépur FH

Vikingur
Vikingur
Marel
Breidablik

TKS

Flandri
Agir3
Breidablik

Hlaupahépur Sigga P.

Stig
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Aldursflokkadurslit - Karlar

Timi Nafn

43:55 Sindri Bergmann
46:56 Olafur Gunnpdr Héskuldsson
46:59 Bjorgvin Palsson
47:51 Sigfus Helgi Helgason
48:36 Johann Gudjénsson
48:36 Fridrik Por Erlingsson
49:35 Pétur Mar Omarsson
49:56 Sigurjén M. Olafsson
50:13 Bjarki Gunnarsson
50:16 Pporsteinn G. Jonsson
50:58 Gisli Jonsson

51:51 Bjorn Gudmundsson
53:18 Magnus Omarsson
53:50 Steinddr Frimannsson
55:41 Atli V. Thorstensen
64:14 Ellert Schram

66:48 [sar L. Sigurpdrsson

Karlar 50-54 ara
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41:23 Jén Gunnar borsteinsson
43:45 Alexander Eck

43:59 Sigurdur Orn Eiriksson
44:39 Bjarki Ludviksson

45:00 Fridrik O. Fridriksson
45:10 Kari Gislason

45:41 Hilmar bor Kristinsson
46:50 Gisli Vilberg Hjaltason
47:14 Sigtryggur Brynjarsson
47:43 Atli Gunnarsson

47:50 Olafur Sigurdsson Einarsson
47:52 Theoddr C. Steinpdrsson
48:07 Sverrir Orn Bjérnsson
48:39 Hallgrimur Beck

48:41 Pall Geir Bjarnason
48:52 Marind Albertsson
48:59 Einar Eyjélfsson

49:26 Snorri Jénsson

49:34 brdinn Fridriksson

49:37 Richard Blurton

49:59 Magnus Bjarklind

50:44 Svanur bér Karlsson
50:46 Finnbogi Karlsson

51:46 Tédmas Gudjénsson
52:14 Ludvik Pétursson

Félag/klubbur
/gir3
Agir3

Hlaupahépur FH
Vikingur

Vikingur

Icelandair
Hlaupahépur FH
Vikingur

Langvest
Rathlaupafélagid Hekla
Hlaupahépur FH

Icelandair
Laugaskokk
Natturuhlaup
Bruarskokk

Richa 116
Valur Skokk
Natturuhlaup
Nattdruhlaup
Vikingur

Valur Skokk

Valur Skokk
Skokkhdpur Hauka
Hlaupahépur HK

Vikingur
Skokkhépur Alftaness
Fjolnir

3SH

Skokkhdépur Hauka
Vikingur
Hlaupahépur HK
El Pueblo Unido
3SH

Vikingur
Hlaupahépur FH
Laugaskokk
Nattdruhlaup
Agir3

Stig
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Aldursflokkadurslit - Karlar

R60
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Timi Nafn

54:39 Gudmann Bragi Birgisson
55:33 Starri Freyr Jénsdon
56:34 Oskar Jakobsson

56:42 borir Magnusson

57:27 Sigurdur Torfi Grétarsson
58:57 Jon Fridgeir bPorisson
62:13 Kristjan Stefansson

Karlar 55-59 ara

WO N R WDN R

[ e = S G S SR T
ok wnN e o

41:04 Viktor Vigfusson
42:39 Stefan Birgisson
45:04 Kjartan Saevarsson
47:48 Haraldur Haraldsson
48:29 Bjarni Seemundsson
48:42 Sigurdur isélfsson
49:30 Gunnar Asgeirsson
49:38 Hrafn Omar Gylfason
49:46 Gudmundur Kristinsson
51:18 Bjartmar Birgisson
51:31 Jéhann Gylfason
54:59 Grétar bdrisson
55:35 Vilhjalmur Jénsson
57:44 Runar Sigurdsson
58:37 Vigfus Eyjolfsson
61:27 Sveinn Hilmarsson

Karlar 60-64 ara

No vk wNpe

44:21 Kristinn Gudmundsson
45:58 ivar Adolfsson
50:03 Einar Arnarsson

50:17 Jéhannes Oddur Bjarnason

53:56 Gunnar Vidar Bjarnason
57:25 Gisli Agiist Gudmundsson
67:24 Svavar Kvaran

Karlar 65-69 ara

o Uk wWwNR

47:24 Trausti Valdimarsson
52:44 )Jon Gudmundsson

54:48 Sumarlidi Oskarsson
62:53 Olafur Bragason

68:33 Rinar Jéhann borgeirsson
74:31 Arni Mathiesen

Félag/klabbur Stig
Hlaupahdépur Armanns

3N

HHHC

Laugaskokk

Hlaupahornin

Natturuhlaup

Skokkhdépur Hauka

HHHC
Laugaskokk
Laugaskokk

[
o

Flandri
Hlaupahépur FH
Laugaskokk

Laugaskokk
Arbaejarskokk

IR Skokk
Vikingur

Fjolnir
Arbaejarskokk
Friskir Fldamenn
Valur Skokk
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Arbaejarskokk 10
Laugaskokk

KR Skokk

JB Run

Vikingur
Hlaupahépur FH
Natturuhlaup

H 00O N 0 ©

/gir3 10
Valur Skokk
Laugaskokk
Skokkhdpur Fram i Grafaholti
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Aldursflokkadurslit - Karlar

RGO Timi Nafn
Karlar 70-74 ara

1. 55:07 Egill Gudmundsson
2. 55:27 Sigurdur Konradsson
3. 59:36 borvaldur Kristjansson

Karlar 75 ara og eldri

1. 49:51 Jéhann Karlsson
2. 67:30 Egill Périr Einarsson
3. 82:03 Eysteinn Hafberg

Félag/klubbur

Hlaupahépur FH

Hlaupahdépur Sigga P.

Laugaskokk

Arbaejarskokk
Fj6lnir
Skokkhdépur Hauka

Stig

10



Aldursflokkaurslit - Konur

R60

Timi Nafn

Konur 16-29 ara
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42:04 Elisa Kristinsdottir

44:30 Gréta Rut Bjarnadottir
45:13 Snaedis Halla Einarsdéttir
47:00 Sidney Fox

47:15 Maria Margrét Gisladottir
49:43 bérey Hakonardottir

50:04 Andrea Marin Arnadéttir
50:10 Asta Bergrun Birgisdéttir
51:15 Dilja Hilmarsddtyir

51:21 Margrét Grétarsdottir
52:26 Birta Karen Petersen

54:25 Erla Maria Bjorgvinsdottir
54:32 Anna Kolbra Fridriksdottir
55:28 Osk Hind Omarsdéttir
56:13 Clémence Larat

56:48 Gerdur Maria Sveinsdéttir
57:50 Una Margrét Magnusdottir
57:56 Helga Soffia Sigurdardottir
58:18 Saerun Sigurpalsdottir
58:33 Agnese Caruso

59:12 Katrin Viktoria Hjartardéttir
59:13 Valgerdur Asgeirsdéttir
60:01 Edda Bjorg Eiriksdottir
63:50 Eva Bjorg Gudlaugsdottir
63:50 Alfheidur Edda Sigurdardottir
64:09 Vigdis Einarsdottir

64:30 Margrét SOl Ragnarsdottir
73:23 Katla Einarsdéttir

74:13 Sélveig Résa Hugadéttir
74:30 HéImfridur Eva Bjornsdottir

Konur 30-34 ara
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38:26 iris Anna Skuladottir

46:33 Ewa Przybyta

47:05 Asgerdur Sverrisdottir
48:41 Résa Bjork Gudnadottir
49:53 Herdis Einarsdéttir

50:09 Panpan Moyi Zhang

50:12 Anna Hlin Sverrisdottir
52:10 Steinunn Anna Hannesdottir
53:21 Katla borgeirsdottir

55:23 Erla Sif Kristinsdotti

Félag/klubbur

Nattdruhlaup
Hlaupahépur Sigga P.
Laugaskokk
Rathlaupafélagid Hekla

Natturuhlaup
Valur Skokk

Arbaejarskokk
/gir3

Valur Skokk

Skokkhdpur Queen Saesu

Richa 116

Icelandair
Fjallahlaupapjalfun
Natturuhlaup
Richa 116

Lobster Club Aethletics

Hlaupahdépur Sigga P.
Zabiegani Reykjavik
Nattdruhlaup
Natturuhlaup
Nattdruhlaup
Natturuhlaup
Hlaupahépur HK

Icelandair
Afturelding

Stig
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Aldursflokkaurslit - Konur

R60 Timi Nafn

11. 55:30 J6éhanna Birgisdéttir

12. 56:04 Bjarnhildur Ragnarsdottir
13. 56:28 Helga Runarsdéttir

14, 56:32 Linda Gudmundsdadttir
15. 56:41 Margrét bdéra Einarsdéttir
16. 57:07 Aureja Zelyté

17. 57:18 Giedre Razgute

18. 60:01 Hildur Yr Asmundsdéttir
19. 63:23 Madison Hassler

20. 64:14 Karitas Anna Pétursdéttir Vignir
21. 66:28 Hildur Karen Einarsdéttir
22. 73:33 Hildur Ingolfsdottir

Konur 35-39 ara

1. 41:21 Hildur Adalsteinsdéttir

2. 43:23 Elisabet Margeirsdottir

3. 45:19 Kristjana Pdalsdottir

4, 46:14 Valny Adalsteinsdottir

5. 46:57 Elsa Hannesdottir

6. 46:57 Maney Sveinsdottir

7. 50:56 Andrea Kjartansdottir

8. 51:09 Fjdla Drofn Gudmundsdottir
9. 51:27 Tinna Larusdéttir

10. 52:41 Bjork Gunnarsdéttir

11. 52:59 Anna Sigurdardottir

12. 54:32 Steinpdra Jénsdottir

13. 55:42 Eva Dogg Kristjdnsdottir
14. 56:13 Birna Bjornsdottir

15. 57:03 Sara Lind Brynjélfsdottir
16. 57:33 Audur Benediktsdottir

17. 57:37 Sarah Cushing

18. 57:50 Arndis Hakonardottir

19. 58:29 bordis Fjdla Hallddrsdéttir
20. 59:21 Hrefna Rés Matthiasdottir
21. 59:41 Margrét Helga Gudmundsdottir
22. 60:24 Rauan Meirbekova

23. 63:57 Helga Seemundsdéttir

24, 65:33 Hildur Poérdardottir

Konur 40-44 ara

1. 45:21 Margrét Bessadottir

2. 46:19 Ragnheidur Sveinbjornsdottir
3. 46:40 Borghildur Valgeirsdoéttir

4 46:55 Inga Lara Ingvarsdottir

Félag/klabbur Stig
Icelandair

Afturelding

Afturelding

Haukar

Laugaskokk

Fjallahlaupapjalfun

Natturuhlaup
Hlaupahépur HK

=
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Nattdruhlaup
Natturuhlaup

Boot Camp
Natturuhlaup
Arbaejarskokk
IR Skokk
Arbaejarskokk
Breidablik

R N W P 01O NN 00O

Lifstilshopurinn bradur
Vikingur

Vivus
Natturuhlaup
/gir3

Fimman
Nattdruhlaup
Hlaupahépur FH
Valur Skokk
Vikingur
Nattdruhlaup
Fimman

Hlaupahépur Boot Camp 10

Natturuhlaup 9
Laugaskokk 8
7



Aldursflokkaurslit - Konur

R60 Timi Nafn

5 47:10 Gudny Jéns

6. 47:33 Katrin Tdmasdottir

7. 48:21 Margrét Bjornsdéttir

8 48:23 Daldis Yr Gudmundsdéttir
9. 48:57 Katrin Lilja Sigurdardéttir
10. 50:09 Gunnhildur Asta Traustadéttir
11. 50:50 bdra Briet Pétursdottir

12. 51:06 Inga Bjork Gudmundsdéttir
13. 52:22 Hanny Inga Birschbach

14. 52:59 Berglind Gunnarsdottir

15. 54:27 Unnur Eva Arnarsdottir

16. 55:18 Sigridur Erlendsdottir

17. 55:54 Ingunn Gudbrandsdottir
18. 58:12 Erna A. Mathiesen

19. 58:45 Kristjana porlaksdottir

20. 59:23 Asta Saerin Porsteinsdéttir
21. 60:14 Bryndis Rut Logadottir

22. 60:50 Ingunn Loftsdottir

23. 63:32 Sigridur Hulda Sigfusdottir
24, 64:27 Brynja Dis Gudmundsdéttir
25. 65:04 Fjola Helgadéttir

26. 65:24 Tinna Sigurdardottir

27. 65:48 Erla Gudrun Sigurdardottir
28. 66:29 Ragnhildur Bergpdérsdottir
29. 67:59 Elsa Arnadéttir

30. 69:15 Elin Palsdottir

Konur 45-49 ara

1. 42:40 Sonja Sif J6hannsdottir

2. 46:46 Bjorg Alexandersdottir

3. 47:19 Hafdis Gudrun Hilmarsdottir
4, 50:18 Halla Bjorg bdrhallsdoéttir

5. 50:19 Rannveig Bjork Gudjonsdottir
6. 51:31 Sigridur Ldra Gudmundsdottir
7. 52:04 borgerdur Témasdéttir

8. 52:57 Gunnhildur Arna Gunnarsdéttir
9. 53:19 Halldéra Halfdanardottir

10. 54:07 Helga Atladottir

11. 54:17 Margrét Palsdottir

12. 54:22 Runa Rut Ragnarsdéttir

13. 54:55 Gunnur Rébertsdottir

14, 55:40 Elfa Bjork Eiriksdottir

15. 57:13 Asa Lind borgeirsdéttir

16. 58:00 Anna Cecilia Inghammar

Félag/klubbur
Hlaupahépur FH
Natturuhlaup
Valur Skokk
Laugaskokk
Nattdruhlaup
Hlaupahépur FH
Nattdruhlaup
Icelandair
Breidablik

Nattdruhlaup

LSRC
Nattdruhlaup
Hlaupahépur HK
Vikingur
Vikingur
Breidablik
Hlaupahépur FH
Hlaupahépur FH
Natturuhlaup
Hlaupahépur FH
Hlaupahépur HK
Nattdruhlaup

Fjallahlaupapjalfun

Fjallahlaupapjdalfun

Laugaskokk
Nattdruhlaup
Natturuhlaup
Breidablik
Vikingur
Valur Skokk
Valur Skokk
/gir3
Natturuhlaup
Nattdruhlaup
Agir3
Vikingur

Hlaupahépur Armanns

Stig
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Aldursflokkaurslit - Konur

R60
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Timi Nafn
58:20 Kristin Svavarsdottir
59:53 Elindra Kristinsdottir

60:10 Lilja Maria Sigurdardottir

60:48 Hildur Markusdottir

62:29 Porhildur Svava Svavarsdéttir
62:30 Gudlaug Erla Vilhjalmsdaottir

62:31 borgerdur Jénsdéttir

67:39 Asdis Lilja Ingimarsdottir

74:29 Ulrike Diana Malsch

78:45 Sigurlaug Run Brynleifsdéttir

Konur 50-54 ara
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45:28 Gerdur Run Gudlaugsdottir

46:05 Eva Olafsdottir

51:13 Gudfinna Halla borvaldsdéttir

51:20 Gudrun Geirsdottir
51:33 Ragnhildur Geirsdottir
51:51 Hildur Gylfaddttir
53:32 Rakel Steingrimsdottir
55:04 Hugrun iris Jonsdéttir
55:26 Unnur Arnadéttir
56:09 Armey Bjdrnsdottir
56:35 Elin Gisladéttir

57:22 Matthildur Runarsdottir

57:43 Fjéla Gudmundsdéttir

58:00 Inga Dagmar Karlsdéttir

61:32 Hafdis Birgisdéttir

61:38 Lalla Baehrenz bérdardottir
63:30 Anna Lilja Magnusdottir

63:55 Tonie Gertin Sérensen
64:01 Valborg Helgadéttir
67:18 Gudmunda Eliasdottir
70:24 Aslaug Jonasdottir

73:19 Hrafnhildur Tryggvadéttir

73:20 Asdis Osk Valsdoéttir

74:27 bérunn Osk bérarinsdottir

Félag/klubbur

Vikingur
Nattdruhlaup
Hlaupahépur FH
Hlaupahdépur Svovu
Breidablik
Breidablik

TKS

Valur Skokk

Vikingur
Natturuhlaup

Valur Skokk

Vikingur
Hlaupahépur HK
Skokkhépur Alftaness

Mosdskokk
Mato

Arbaejarskokk
Hlaupahépur FH
Laugaskokk
Agir3
Hlaupahornin
Natturuhlaup
Laugaskokk
Vikingur
Vikingur
Vikingur
Laugaskokk
Laugaskokk
Laugaskokk

Stig
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Aldursflokkaurslit - Konur

R60 Timi Nafn

Konur 55-59 ara

49:57 HIif Brynja Baldursdottir
53:35 Joéhanna Valdimarsdattir
54:26 Sigridur Sara Sigurdardottir
54:37 Sigridur Gudny Arnadottir
54:52 Sélveig Asa Arnadottir
57:38 Juliana Indridadottir
58:18 Ingibjorg Gunnarsdottir
58:27 bdranna S. Sverrisdottir
64:34 Sigurlin b. Sigurjénsdottir
82:04 Rannveig Hafberg
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Konur 60-64 ara

1. 50:05 Mar borarinsson
2. 58:44 Jéhanna Eiriksdottir
3. 66:57 Gudbjorg Jona Palsdottir

Konur 65-69 ara
1. 64:02 Inger Agustsdottir

Konur 70 ara og eldri
1. 85:58 Ragna Maria Ragnarsdottir

Félag/klubbur

Natturuhlaup
Hlaupahépur HK
Natturuhlaup

Vikingur

Valur Skokk

Laugaskokk

Hlaupahépur Stjérnunnar
Breidablik

Skokkhépur Alftaness
Skokkhdépur Hauka

Greenfit
Laugaskokk
Laugaskokk

Vikingur

Valur Skokk

Stig
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Stigakeppni Heildarurslit

R60

Karlar
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Nafn

Sindri Markusson
Sigurgisli Gislason

porsteinn Roy Jéhannsson

BUi Steinn Karason

Gudni Siemsen Gudmundsson

Grétar Orn Gudmundsson
Mikael Schou
Bjarni Jonsson

Gudmundur Arnar Sigurdsson

Ricardas Kanisauskas
Bjarni Kristinsson
Valur pér Kristjansson
Einar Johann Geirsson
Thijs Kreukels

Daniel Kristjansson
Ingvar Hjartarson

iris Anna Skuladéttir
Elisa Kristinsdottir
Hildur Adalsteinsdottir
Sonja Sif J6hannsdattir
Elisabet Margeirsdottir
Kristjana Palsdoéttir
Gréta Rut Bjarnadéttir
Snadis Halla Einarsdéttir
Sidney Fox

Margrét Bessadottir
Borghildur Valgeirsddttir

Gerdur Run Gudlaugsdottir

Eva Olafsdéttir

Félag/klubbur

Icelandair
Hlaupahépur Sigga P.
Fjallahlaupapjdalfun
Fjallahlaupapjalfun

Fjallahlaupapjalfun
ON/2XU
Icelandair

Vikingur

Vikingur

IR Skokk
Valur Skokk
Breidablik
Marel
Natturuhlaup

Hlaupahdpur Sigga P.
Natturuhlaup
Nattdruhlaup
Fjallahlaupapjalfun
Nattdruhlaup

Hlaupahdpur Sigga P.

Laugaskokk
Hlaupahépur Boot Camp
Laugaskokk

Vikingur

Nattdruhlaup

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

R60

Nafn

Karlar 16-29 ara
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Ingvar Hjartarson
Gudmundur Kari borgrimsson
Marteinn Gudmundsson
Elias Mar Fridriksson

Agnar Darri Sverrisson
Jakob Magnusson

Hilmir Bjarki Hjartarson
Dagur Sigurbergsson

Omar bér Omarsson

Agust Fridjonsson

Emil Adalsteinsson

Seepdér Hallgrimsson
Gudmundur Gardar Arnason
Diego Bitzenhofer Betolaza
Hugi Hélm Gudbjérnsson

Karlar 30-34 ara

WO N R WDN R

[ S T
W EO

Einar J6hann Geirsson

Daniel Kristjansson

porsteinn Roy J6hannsson

Bui Steinn Karason

Gudni Siemsen Gudmundsson
Gudmundur Arnar Sigurdsson
Eyjélfur Gudgeirsson

Sigurjon Ernir Sturluson
Ingvar Omarsson

Raul Vlad Matei Matei

Olafur Heidar Helgason

Giulio Cerbai

Arnér Tumi Jéhannsson
Arkadiusz Przybyla

Hugi Hlynsson

Karlar 35-39 ara

© N vk wNRE

Sindri Markusson
Sigurgisli Gislason

Bjarni Jonsson

Mikael Schou

Gudni Gunnarsson

Grétar Orn Gudmundsson
Snorri Freyr Akason
Frimann Vidar Sigurdsson

Félag/klubbur

Nattaruhlaup
Natturuhlaup
Icelandair
Ullur
Tvihleypan
Greenfit

HK

Bergur Led FC

Icelandair

Smitten
Richa 116

Valur Skokk

Marel
Fjallahlaupapjdlfun
Fjallahlaupapjalfun

Vikingur
Kriacycles
Ultraform

Einfarinn

Richa 116

Hlaupasamtok Lydveldisins
Zabiegani Reykjavik

LS

Icelandair
Hlaupahépur Sigga P.
Icelandair

ON/2XU
Nattaruhlaup
Fjallahlaupapjalfun

Tungur Knivur / UMF Trausti

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

R60
9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.

Nafn

Haukur Elvar Hafsteinsson
Birgir Otté Hillers

Ingvi PAr Hjaltason
Kristjan Skuli Skulason
Arnar Ragnarsson

Tom Nielsen

Gunnar Arni Hinriksson

Karlar 40-44 ara

WO N R WDN R

[ e = S G S SR T
ok wnN e o

Thijs Kreukels

Bjarni Kristinsson

Jén Trausti Sigurdarson
Valur bér Kristjdnsson
Ingi Hrafn Gudmundsson
Bjorn Sneer Atlason
Eirikur Steinn Buason
Hilmar Rafn Kristinsson
Sigurpér Einarsson
Hlynur Herjdlfsson
Helgi Mar Erlingsson
Rébert Rafn Birgisson
Eyjolfur Alexandersson
Arnar B. Jénsson

Daniel G. Jénsson
Gudbjorn Einarsson

Karlar 45-49 ara
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Ricardas Kanisauskas
Oskar Gudjon Karlsson
Einar Pér Holmkelsson
Jéhann Ott6 Wathne
Jésep Magnusson

Ari Hermann Oddsson
Gunnar Stefan

Sindri Bergmann
Sigurdur Témas Pdrisson
Olafur Gunnpér Hoskuldsson
Adam Komorowski
Bjorgvin Pdalsson
Bjoérgvin Ingi Olafsson
Sigfus Helgi Helgason
Brynjar Kristjdnsson
Fridrik Por Erlingsson

Félag/klubbur
Fjallahlaupapjalfun
Vikingur

Valur Skokk

Team Fjallé
Hlaupahépur FH

Skokkhépur Alftaness

Breidablik
Vikingur
Fjallahlaupapjdlfun
iR Skokk

HHHC

p.Sv.
Hlaupahdpur HK
Hlaupahdépur HK
Ultraform
Nattaruhlaup
Vikingur
Laugaskokk
Hlaupahdpur HK

Hlaupahépur FH
Mosdskokk

Breidablik
Hlaupahépur Sigga P.
HHHC

Flandri

/gir3

Natturuhlaup

/Agir3

Agir3

/Agir3

Zabiegani Reykjavik

HHHC
Hlaupahépur FH
Breidablik
Vikingur

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

RGO Nafn
Karlar 50-54 ara

1. Jén Gunnar borsteinsson
2. Fridrik O. Fridriksson

3. Kari Gislason

4, Bjorn Traustason

5. Alexander Eck

6. Sigurdur Orn Eiriksson

7. Hilmar pér Kristinsson

8. Bjarki Ludviksson

9. Sigtryggur Brynjarsson
10. Hrolfur Gestsson

11. Magnus Bjarklind

12. Gisli Vilberg Hjaltason
13. Jén Bersi Ellingsen

14. Olafur Sigurdsson Einarsson
15. Atli Gunnarsson

Karlar 55-59 ara

Viktor Vigfusson

Stefan Birgisson
Kjartan Saevarsson
Haraldur Haraldsson
Hrafn Omar Gylfason
Kristinn Olafur Hreidarsson
Bjarni Seemundsson
Sigurdur [sélfsson
Runar Sigurdsson
Gunnar Asgeirsson
Gudmundur Kristinsson
Bjartmar Birgisson
Pétur Orn Sigurdsson
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Karlar 60-64 ara

fvar Adolfsson

Jéhannes Oddur Bjarnason
Gunnar Vidar Bjarnason
Kristinn Gudmundsson
Helgi Sigurdsson

Gunnar Jéhannesson
Einar Arnarsson

Olafur Briem

Gisli Aguist Gudmundsson
Svavar Kvaran

WO N EWDN R
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Félag/klabbur Stig
Richa 116 20
Vikingur 14
12

Afturelding Mosdskokk 9
Valur Skokk 9
Nattaruhlaup 8
Valur Skokk 7
Nattaruhlaup 7
Skokkhépur Hauka 6
KR Skokk 6
Vikingur 5
Valur Skokk 3
Breidablik 2
1

Hlaupahdpur HK 1
HHHC 20
Laugaskokk 17
Laugaskokk 17
14

7

3N 6
Flandri 6
Hlaupahépur FH 5
Arbaejarskokk 5
Laugaskokk 4
Laugaskokk 4
Arbaejarskokk 4
Valur Skokk 1
Laugaskokk 17
JB Run 14
Vikingur 11
Arbaejarskokk 10
Hlaupahépur Sigga P. 10
3N 9
KR Skokk 8
Icelandair 6
Hlaupahdépur FH 5
Nattaruhlaup 4



Stigakeppni Aldursflokka

R60 Nafn

Karlar 65-69 ara

Trausti Valdimarsson

Jén Gudmundsson
Olafur Bragason
Sumarlidi Oskarsson
David Bjornsson

Rinar Jéhann borgeirsson
Arni Mathiesen

No vk whNe

Karlar 70-74 ara

1. Sigurdur Konrddsson
2. Egill Gudmundsson
3. Porvaldur Kristjansson

Karlar 75 ara og eldri

1. Jéhann Karlsson
2. Egill Porir Einarsson
3. Eysteinn Hafberg

Konur 16-29 ara

1. Elisa Kristinsdottir

2. Sidney Fox

3. Andrea Marin Arnadéttir
4. Gréta Rut Bjarnadéttir

5. Snaedis Halla Einarsdottir
6. Linda Larusdéttir

7. Maria Margrét Gisladottir
8. Karolina Trenda

9. pérey Hakonardottir

10. Sigran Salka Hermannsdaottir
11. Birta Karen Petersen

12. Osk Hind Omarsdottir

13. Asta Bergrun Birgisdottir
14. Dilja Hilmarsdotyir

15. Anna Kolbra Fridriksdottir
16. Margrét Grétarsdéttir

17. Bethany Bronkema

Konur 30-34 ara

1. iris Anna Skuladéttir
2 Ewa Przybyta

3. Asgerdur Sverrisdottir
4 Panpan Moyi Zhang

Félag/klubbur

Agir3

Valur Skokk

Skokkhépur Fram i Grafaholti
Laugaskokk

Laugaskokk

Hlaupahépur Sigga P.
Hlaupahépur FH
Laugaskokk

Arbaejarskokk
Fjolnir
Skokkhépur Hauka

Natturuhlaup
Laugaskokk

Hlaupahépur Sigga P.

Rathlaupafélagid Hekla

Hugurinn Fer Heaerrra

Natturuhlaup
Valur Skokk
Agir3

Laugaskokk

Hlaupahépur Sigga P.
Zabiegani Reykjavik
Nattaruhlaup
Natturuhlaup

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

Nafn

Rdésa Bjork Gudnadottir
Herdis Einarsdéttir
Herdis Einarsdottir

Elin Bjorg Ragnarsdéttir
Steinunn Anna Hannesdéttir
Ingunn Yr Angantysdottir
Anna Hlin Sverrisdéttir
Elena Pshennikova

Saara Gudmundsdéttir
Katla Porgeirsdottir

Erla Sif Kristinsdotti

Konur 35-39 ara
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Kristjana Palsdottir
Hildur Adalsteinsdottir
Elisabet Margeirsdéttir
Valny Adalsteinsdottir
Elsa Hannesdéttir

Tinna Larusdéttir

Madney Sveinsdottir
Gudrun Nina Oskarsdottir
Andrea Kjartansdottir
Steinpéra Jonsdottir

Fj6la Drofn Gudmundsdottir
Hildur Edda Grétarsdéttir
Bjork Gunnarsdottir
Arndis Hakonardottir

Konur 40-44 ara
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Margrét Bessadottir
Borghildur Valgeirsdéttir
Inga Lara Ingvarsdottir
Ragnheidur Sveinbjornsdéttir
Daldis Yr Gudmundsdéttir
Sandra Gardarsdottir

Gudny Jons

Katrin TOmasdattir

Margrét Bjornsdottir

Katrin Lilja Sigurdardottir
Inga Bjork Gudmundsdottir
Linda Vidarsdottir
Gunnhildur Asta Traustadoéttir

Félag/klubbur
Nattaruhlaup
Natturuhlaup

Fjallahlaupapjdlfun

Hlaupahépur HK
Vikingur

Haukar
Icelandair
Afturelding

Nattaruhlaup
Natturuhlaup

Boot Camp
Arbaejarskokk
Natturuhlaup

Arbaejarskokk
iR Skokk

Breidablik
Fimman

Hlaupahépur Boot Camp
Laugaskokk

Nattaruhlaup
Laugaskokk
Hlaupahdépur HK
Hlaupahépur FH
Nattaruhlaup

Valur Skokk
Nattaruhlaup
Icelandair

Hlaupahépur bootcamp
Hlaupahdépur FH

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

R60

Nafn

Konur 45-49 ara
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Sonja Sif J6hannsdattir

Bjorg Alexandersdéttir
Porgerdur TOmasdottir
Holmfridur Asa Gudmundsdottir
Halla Bjorg bPdrhallsdottir
Hafdis Gudrdn Hilmarsdéttir
Gunnhildur Arna Gunnarsdottir
Pérunn Vidarsdottir

Rannveig Bjork Gudjonsdottir
Halldéra Halfdanardéttir
Sigridur Lara Gudmundsdottir
Anna Rdsa Palsdéttir

J6fridur Hilmarsdottir

Helga Atladéttir

Konur 50-54 ara
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Eva Olafsdottir

Gudfinna Halla bPorvaldsdottir
Rakel Steingrimsdottir
Gudrun Geirsdottir

Gerdur Run Gudlaugsdottir
Margrét Valdimarsdéttir
Ragnhildur Geirsdottir
Hildur Gylfadéttir
Gudbjorg M. Bjornsdottir
Unnur Arnadéttir

Tonie Gertin S6rensen
Hugrun fris Jonsdéttir
Anna Gunnlaugsdéttir
Armey Bjornsdéttir

Konur 55-59 ara

WO N EWDN R

=
= o

Hlif Brynja Baldursdéttir
Sigridur Sara Sigurdardéttir
Jéhanna Valdimarsdéttir
Gudbjorg Jonsdottir
Valgerdur Runarsdaottir
Pdéranna S. Sverrisdéttir
Sigridur Gudny Arnadéttir
Andrea Hauksdottir
Sélveig Asa Arnadéttir
Juliana Indridadattir
Rannveig Hafberg

Félag/klabbur
Fjallahlaupapjdlfun

Breidablik
Icelandair
Laugaskokk
Fjallahlaupapjalfun
Vikingur
Hlaupahépur HK
Natturuhlaup
Valur Skokk
Natturuhlaup
Hlaupahépur HK
Breidablik

Valur Skokk

Natturuhlaup
Valur Skokk

Vikingur

Vikingur
Hlaupahépur HK
Hlaupahdpur HK
Skokkhépur Alftaness
Mosdskokk

Mato

Vikingur

Mosdskokk

3N

Natturuhlaup
Nattaruhlaup
Hlaupahdpur HK
3N
Hlaupahépur FH
Breidablik
Vikingur

3N

Valur Skokk
Laugaskokk
Skokkhépur Hauka

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

R60
12.
13.
14.

Nafn

Ingibjorg Gunnarsdottir
Elin Hrund Buadattir
Sigurlin b. Sigurjénsdéttir

Konur 60-64 ara

ok wnNE

Jéhanna Eiriksdottir
Gudbjorg Jona Palsdottir
Mar borarinsson

Huld Konradsdottir
Unnur borldksdoéttir
Maria Cederborg

Konur 65-69 ara

1.

Inger Agustsdottir

Konur 70 ara og eldri

1.

Ragna Maria Ragnarsdoéttir

Félag/klubbur
Hlaupahépur Stjérnunnar
Natturuhlaup
Skokkhépur Alftaness

Laugaskokk
Laugaskokk
Greenfit
Icelandair
Hlaupahépur FH
Laugaskokk

Vikingur

Valur Skokk

Stig

17
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10

10

20



Stigakeppni Skokkhoépa - Top

R60
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Félag/klubbur
Nattaruhlaup
Laugaskokk
Vikingur

Valur Skokk
Icelandair
Fjallahlaupapjalfun

Hlaupahdpur Sigga P.

Hlaupahdpur FH
Breidablik
Hlaupahdpur HK

Hlaup 1
127
100

66
51
59
50
43
41
41
43

Hlaup 2
183
106

83
76
35
37
43
41
31
26

Hlaup3 Hlaup4 Hlaup5 Hlaup 6 Samtals
310
206
149
127

94
87
86
82
72
69



